



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BIFA INVEST APS**

**C/O LARS HANSEN, TORVEGADE 24, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2021

---

Lars Flemming Schultz Hansen

**CVR-NR. 38 83 39 01**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BIFA Invest ApS c/o Lars Hansen, Torvegade 24 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 83 39 01 Stiftet: 15. juni 2017 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Flemming Schultz Hansen, formand Arne Løvbjerg Niels Flemming Lærkeborg Hansen
<b>Direktion</b>	Lars Flemming Schultz Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 9.447 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en positiv egenkapital på 26.963 tkr.

Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>5.738.827</b>	<b>2.244.963</b>
Eksterne omkostninger.....		-38.191	-30.159
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>5.700.636</b>	<b>2.214.804</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	4.733.831	2.782.499
Andre finansielle omkostninger.....	2	-239.061	-262.675
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>10.195.406</b>	<b>4.734.628</b>
Skat af årets resultat.....	3	-980.447	-550.177
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>9.214.959</b>	<b>4.184.451</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.738.827	2.244.963
Overført resultat.....		3.476.132	1.939.488
<b>I ALT.....</b>		<b>9.214.959</b>	<b>4.184.451</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.370.359	8.631.532
Andre værdipapirer.....		6.050	16.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>14.376.409</b>	<b>8.648.032</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>14.376.409</b>	<b>8.648.032</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.096.470	5.903.650
Andre tilgodehavender.....		35.791	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.132.261</b>	<b>5.903.650</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	13.111.044	12.527.843
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>13.111.044</b>	<b>12.527.843</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>19.243.305</b>	<b>18.431.493</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>33.619.714</b>	<b>27.079.525</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		8.095.840	2.357.013
Overført overskud.....		18.584.869	15.108.737
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>26.730.709</b>	<b>17.515.750</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.011.431	3.011.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>3.011.431</b>	<b>3.011.430</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.840.202	6.367.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		72.707	31.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	55.771
Selskabsskat.....		949.665	82.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.877.574</b>	<b>6.552.345</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.889.005</b>	<b>9.563.775</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>33.619.714</b>	<b>27.079.525</b>
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	2.357.013	15.108.737	17.515.750
Forslag til resultatdisponering.....		5.738.827	3.476.132	9.214.959
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>8.095.840</b>	<b>18.584.869</b>	<b>26.730.709</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	235.592	224.399		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.498.239	2.558.100		
	<b>4.733.831</b>	<b>2.782.499</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	144.414	143.163		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	94.647	119.512		
	<b>239.061</b>	<b>262.675</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	980.447	138.911		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2.330		
Regulering af udskudt skat.....	0	408.936		
	<b>980.447</b>	<b>550.177</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2020.....	6.274.519	6.050		
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>6.274.519</b>	<b>6.050</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	2.357.013	0		
Årets resultat .....	5.738.827	0		
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>8.095.840</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>14.370.359</b>	<b>6.050</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>5</b>	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Børsnoterede aktiver		
Dagsværdi 31. december 2020.....		13.111.044		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		4.358.319		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.011.431	0	3.011.431	3.011.430
	<b>3.011.431</b>	<b>0</b>	<b>3.011.431</b>	<b>3.011.430</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holst Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for bankgæld på 2.618 tkr. har virksomheden stillet sikkerhed i værdipapirer depotet, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 13.111 tkr.

Til sikkerhed for gæld i Holst Sko A/S, er der givet pant i værdipapirerdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.111 tkr.

2020

2019

**Medarbejderforhold**

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
